PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 КОВАЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 114
28.12. 2015                                                                                    х.Платово

Об утверждении  Схемы десяти
мандатного избирательного
 округа по выборам депутатов
Собрания депутатов Ковалевского

сельского поселения Красносулинского
района Ростовской области в 2016 г
и ее графического изображения
В соответствии с п.2. ст.18 Федерального закона от 12.06.2002г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно статьи 8 Областного закона № 645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1.  Утвердить  Схему  десяти мандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области. Приложение №1
  2.  Утвердить графическое изображение Схемы десяти мандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области .
Приложение№2

  3.Опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети «Интернет»

  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ковалевского сельского поселения                               Н.В.Изварин
PAGE